Министерство науки

и высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 13.08.2019 г. № 840 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс лиц,

поступающих на обучение по программам

бакалавриата и специалитета по

договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

28.04.2018 № 346, протоколом приемной комиссии от 13.08.2019 № 17

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о

согласии на зачисление, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с 1 сентября 2019 г. согласно Приложению 1 и

Приложению 2.

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

оказание платных образовательных услуг с лицами, указанными в п.1

настоящего приказа, в срок до 31 августа 2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

Приложение 1
к приказу №840 лс/ст

от «13» августа 2019 г.

Список для зачисления на первый курс по договорам
об оказаниии платных образовательных услуг

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ
Щур Иван Дмитриевич 2411 2001

Шайкина Ксения Дмитриевна 2272 2001

Яковлев Николай Михайлович 2233 2001

Парфенов Эдвард Олегович 2134 2001

Масленникова Полина Андреевна 1805 2001

07.03.01 АРХИТЕКТУРА
Рызлейцева Кристина Евгеньевна 2431 2001

Машенцева Ариана Анатольевна 2422 2001

Давыдова Софья Алексеевна 2333 2000

Герасименко Анастасия Романовна 2314 2001

Бойко Наталья Федоровна 2195 2001

Батыршина Снежана Бернесовна 2096 2001

Борцова Алина Константиновна 2097 2001

Литвинова Милана Евгеньевна 2088 2001

Обжигина Анастасия Михайловна 2069 2000

Ткачева Агата Александровна 20610 2001

Козлова Кристина Михайловна 20511 2001

Дрогинская Валерия Алексеевна 20412 2000

Шарыпова Ольга Эдуардовна 20413 2001

Редина Полина Сергеевна 20214 2001

Мельникова Валерия Евгеньевна 19915 1997

Зверева Валерия Александровна 19816 2002

Стефанская Ульяна Андреевна 19617 2001

Лупанова Аглая Владимировна 19318 1998

Резниченко Даниил Сергеевич 19219 2001

Шумейко Дарья Сергеевна 19020 1993

Альтаббаа М Тарек 18321 1997

Шуляка Евгения Владимировна 18022 2001

Сморкалова Любовь Георгиевна 17123 2000

Дранчук Екатерина Ивановна 17024 2001

Илларионова Айсиэна Александровна 17025 2001

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО
Чигарева Алена Васильевна 2091 2001

Иванов Алексей Андреевич 2082 2001

Матвеев Максим Александрович 1713 2001

Диков Илья Максимович 1674 2001

Гюльахмедов Бахрус Фикрат оглы 1635 2001

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Бочкова Татьяна Кирилловна 2441 2001

Бровченко Иван Витальевич 2362 2001

Рассохин Александр Андреевич 2143 2001

Ибрагимов Александр Юрьевич 2134 1999

Мозгунова Ирина Владимировна 1985 2001

Афанасьев Павел Олегович 1956 2001

Рихтер Серафим Сергеевич 1767 2001

Гришков Даниил Павлович 1688 2001

Иванов Вилиан Степанович 1569 2000

09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ
Ерофеев Дмитрий Андреевич 2461 2001

Измаков Олег Юрьевич 2422 2001

Тыщук Лидия Владимировна 2373 2001

Тихомирова Екатерина Александровна 2364 2000

Аникеев Федор Николаевич 2315 2000

Крупин Дмитрий Олегович 2306 2002

Мосейкова Анна Сергеевна 2087 2001

Хроян Саргис Каренович 1818 2001

Нуритдинов Эдуард Рафаэльевич 1769 2001

Машков Ян Русланович 17010 2001

Сухов Дмитрий Денисович 16511 2000

Федяков Кирилл Иванович 16212 2001

13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА
Бойко Данил Дмитриевич 1811 2001

Любимов Павел Викторович 1642 2002

Матяш Вячеслав Валерьевич 1613 2001

13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Нестеренко Александр Алексеевич 1981 2001

Апранович Кирилл Александрович 1732 2001

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Гуров Александр Андреевич 1841 2001

Егоров Михаил Сергеевич 1712 2001

15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
Зинченко Алина Владимировна 2141 2002

Кузнецов Даниил Игоревич 2012 2001

Дуров Артем Андреевич 1943 2001

15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И
ПРОИЗВОДСТВ

Сааков Карен Игоревич 2131 2001

Слепцова Милена Михайловна 2022 2000

Бевз Татьяна Александровна 1993 2002

Пекус Александр Сергеевич 1964 2001

Макарова Алина Витальевна 1775 2002

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Григорьев Максим Вадимович 1696 2000

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Гапанюк Дарья Игоревна 2761 2002

Лесников Никита Олегович 2592 2002

Баграмян Анита Спартаковна 2543 2001

Саттаров Кирилл Эдуардович 2544 2001

Изюкова Ирина Александровна 2505 2000

Ванюшкин Никита Сергеевич 2346 2001

Веселов Максим Сергеевич 2277 2001

Романов Кирилл Юрьевич 2228 2001

Любимцева Инна Александровна 2209 2001

Панкратьева Ксения Алексеевна 21810 2001

Макарова Екатерина Сергеевна 21211 2001

Ресина Елизавета Алексеевна 21012 2002

Волков Илларион Романович 20513 2001

Квашин Кирилл Игоревич 20414 2000

Кирилишин Денис Геннадьевич 20015 2001

Иванькова Ксения Вадимовна 19616 2001

Воробьев Андрей Сергеевич 19417 2001

Емельянов Степан Викторович 19018 2001

Анзин Егор Олегович 18619 2001

Рахаева Дарья Андреевна 18620 2002

Каневчев Андрей Антонович 18021 2001

Эпштейн Мария Михайловна 16022 2001

20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Ефремова Татьяна Андреевна 2161 2001

Хе Владислав Евгеньевич 1792 2000

Бондарева Ксения Витальевна 1653 2001

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО
Смирнов Владислав Евгеньевич 2511 2001

Перекрёстов Арсений Михайлович 2372 2001

Побережный Александр Сергеевич 2333 2002

Витко Михаил Александрович 2324 2001

Недобежкин Никита Сергеевич 2325 2000

Курбанов Гаджи Гусенович 2266 2001

Рыбаков Денис Александрович 2217 2001

Киселева Дарья Сергеевна 2208 2001

Мамонькин Андрей Викторович 2189 2001

Прямиков Дмитрий Игоревич 21710 2001

Демченко Леонид Олегович 21611 2002

Кадиров Эдуард Фатикович 21312 2001

Кузьминов Антон Михайлович 21113 2000

Горбатова Анна Андреевна 21014 2001

Савкин Антон Юрьевич 21015 2001

Балыбин Артём Витальевич 20916 2001

Довжик Степан Дмитриевич 20617 2001

Пашян Георгий Артурович 20618 2001

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Лисечко Степан Борисович 20519 2001

Амиров Ринат Рифатович 20420 2001

Дудник Алефтина Романовна 20021 2002

Алсаев Дмитрий Александрович 19822 2001

Хоменко Даниил Александрович 19823 2002

Попов Игорь Алексеевич 19624 2001

Кравцова Елизавета Юрьевна 19525 2001

Алексеева Амина Самировна 19426 2001

Айнуллин Даниил Артурович 19327 2001

Арапов Егор Юрьевич 19328 2001

Петиш Никита Иванович 19329 2001

Петухов Владислав Владимирович 19330 2001

Марков Валерий Васильевич 19231 2002

Сидаматов Жасур Илхомович 19232 2001

Черкасов Данила Александрович 19133 2001

Ткачева Полина Алексеевна 19034 2001

Мурзаков Никита Олегович 18835 2001

Гиниятуллин Радэль Рифович 18636 2001

Колца Ян Дмитриевич 18637 2001

Федяшин Максим Антонович 18638 2001

Сахно Никита Андреевич 18339 2001

Вахтин Илья Владимирович 18140 2001

Бондарь Никита Дмитриевич 18041 2002

Гимбатов Гаджимурад Магомедович 17542 1998

Морохоев Александр Борисович 17543 2000

Меликов Георгий Сеймурович 17444 2001

Трусов Максим Андреевич 17345 2001

Хусаинов Камиль Ринатович 17246 2001

Василенко Егор Витальевич 17147 2001

Чугуевский Адриан Алексеевич 17148 2000

Зорин Сергей Денисович 16949 2002

21.03.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Тер-Минасова Карина Эдуардовна 1911 2001

Буртасова Ангелина Сергеевна 1872 2001

22.03.02 МЕТАЛЛУРГИЯ
Шуйская Вера Сергеевна 2141 2001

23.03.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

Авдей Дмитрий Казимирович 1641 2001

Бобрешев Егор Андреевич 1552 2000

27.03.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ
Ансимов Сергей Сергеевич 1951 2001

Гайдаренко Александр Александрович 1862 2001

27.03.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ
Тимофеев Михаил Кириллович 2311 2001

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Игнатенко Анастасия Андреевна 2282 2001

Потапов Артём Максимович 2073 1998

29.03.04 ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ МАТЕРИАЛОВ
Воротнев Николай Петрович 2101 2001

38.03.01 ЭКОНОМИКА
Нигаматуллина Карина Дамировна 2441 2001

Кузнецова Екатерина Антоновна 2252 2001

Филимонова Анна Вячеславовна 2203 2001

Аптекарь Ксения Владимировна 2124 2001

Шамина Екатерина Павловна 2045 2001

Берсенева София Сергеевна 2006 2001

Никифоров Степан Александрович 1977 2001

Петропавловский Глеб Владиславович 1978 2001

Олберг Юлианна Карин Оскаровна 1969 2001

Егорова Елена Вадимовна 19410 2000

Данелян Тамара Арменовна 19111 2001

Измаилов Рамин Магсадович 18612 2000

Белкин Владимир Анатольевич 18113 2001

Букина Диана Андреевна 18114 2001

Клопова Анна Александровна 18115 2001

Сабаева Маргарита Алексеевна 17516 2002

Зайцева Елизавета Александровна 17417 2001

Колесникова Александра Юрьевна 17318 2001

Куракин Виталий Всеволодович 16819 2001

Дьяченко Марк Вадимович 16420 2000

Калмыш Виктория Александровна 16221 2001

Родионов Александр Александрович 15522 2001

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Стенякин Сергей Станиславович 2471 2001

Головизнин Никита Дмитриевич 2432 2001

Широченко Анжелика Эдуардовна 2403 2000

Антошина Анфиса Вячеславовна 2374 2001

Капланян Давид Ованесович 2375 2001

Иванова Полина Романовна 2366 2001

Арестова Нина Юрьевна 2327 2001

Аргунова Анна Николаевна 2248 2001

Колпакова Полина Ильинична 2149 2001

Швец Оксана Максимовна 21010 2001

Река Валерия Владиславовна 20411 2001

Хащанский Владимир Владимирович 20112 2001

Яковлева Виктория Кирилловна 19513 2001

Тушин Даниил Юрьевич 19314 2001

Варухин Иван Денисович 18915 2000

Мурадова Лейла Рустамовна 18916 1998

Семко Михаил Николаевич 18617 2001

Зимнухова Полина Дмитриевна 18318 2001

Ханенко Алексей Александрович 18219 2001

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Джабраилова Анастасия Тахировна 17920 2001

Ерошенко Денис Геннадьевич 17421 2001

Еременко Кристина Владимировна 17322 2001

Фролов Антон Кириллович 17023 2002

Халиуллина Эльвина Фанисовна 16524 2001

Гаврильченко Мария Романовна 16425 2001

08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
Серб Матвей Алексеевич 2191 2001

Смирнова Влада Витальевна 1952 2001

Неудахина Виктория Александровна 1863 2001

Соловьев Никита Владимирович 1854 2001

Кононов Максим Эдуардович 1465 2001

21.05.01 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОДЕЗИЯ
Малыхин Данила Сергеевич 2081 2001

Камкин Федор Михайлович 1482 2001

21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ
Путря Никита Юрьевич 2141 2000

Федосеева Ксения Геннадьевна 2072 2001

Шовкун София Владимировна 2043 2001

Калитурина Анна Ивановна 2024 2001

Бикеева Анастасия Юрьевна 1955 2001

Невидицин Александр Львович 1836 2000

21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ
Новицкий Андрей Вячеславович 1991 2001

Шилик Сергей Игоревич 1992 2001

Назаров Лев Сергеевич 1813 2001

Петухова Анна-Мария Алексеевна 1794 2002

Проскурина Ева Владимировна 1765 2001

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)
Гайков Кирилл Геннадьевич 2011 2001

Старокожко Никита Сергеевич 1912 2001

Васяк Михаил Олегович 1863 2001

Громенков Артём Игоревич 1864 2001

Шкут Илья Владимирович 1755 2001

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)
Дубровин Леонид Кириллович 2071 2001

Султанбеков Кочай Русланович 2032 2001

Гришин Алексей Дмитриевич 2003 2001

Козакевич Сергей Дмитриевич 1924 2001

Лобов Юрий Николаевич 1755 2001

Лямин Константин Алексеевич 1646 2001

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)
Бережная Екатерина Витальевна 2341 2001

Самойленко Надежда Сергеевна 2082 2001

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Александрова Виктория Андреевна 2033 2001

Рахманкулов Марат Ренадович 2024 2001

Магомедов Хайбула Магомедович 2015 2002

Костин Дмитрий Александрович 1876 2001

21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ
Волков Богдан Русланович 2381 2001

Гимранов Азамат Шатмуратович 2272 2001

Романов Владислав Александрович 2243 2001

Кузянин Владислав Юрьевич 2214 2001

Хлесткин Родион Сергеевич 2145 2001

Мыслывый Егор Сергеевич 2106 2001

Харламов Дмитрий Алексеевич 1987 1999

Касимчук Денис Константинович 1958 2001

Ковалёва Анастасия Дмитриевна 1929 2001

Разумахин Иван Михайлович 18910 2001

Гасанов Миррагиль Сохрабович 18811 2001

Санжапов Радион Сергеевич 18512 2001

Ворожун Олег Александрович 18313 2001

Ахмедов Рауф Фирдовси оглы 17914 2002

Натейкин Дмитрий Аркадьевич 17315 2001

Бородин Иван Викторович 17116 2001

Прохоров Артемий Дмитриевич 16917 2001

Осокин Константин Константинович 16618 2001

Батуров Владимир Павлович 16519 2001

Важняк Даниил Андреевич 16520 2001

Тополева Сигаль Андреевна 16321 2000

Чернышов Илья Игоревич 15222 2001

23.05.01 НАЗЕМНЫЕ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ СРЕДСТВА
Янишевский Владислав Владимирович 1911 2001

Первый проректор профессор Н.В. Пашкевич

Приложение 2
к приказу №840 лс/ст

от «13» августа 2019 г.

Список иностранных граждан для зачисления на образовательные программы
бакалавриата и специалитета по договорам об оказаниии платных

образовательных услуг

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО
Сон Алина Андреевна 1171 2001

09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Кассем Махди 1111 1997

15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Аввад Али 1431 2000

18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Тимошкина София 1441 2001

21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО
Аль-Шмайлави Мунтадер Мохаммед Касим 1831 1997

Хамид Мохамед Хамид Юнис Махмуд 1662 2000

Хассан Самир 1643 2001

Ван Лэй 1614 1998

Бозоров Фахриддин Алиджонович 1595 1999

Аль-Гнаимави Юсиф Абдулкарим Лафта 1496 1998

Агха Нох Фарис Юнис 1437 1997

Алшганби Рамадан Саад Джабар 1368 1997

Ахматов Нодирбек 1369 1998

Алшджанби Алаа Сабих Джабар 13410 1997

Абделхади Юссеф Недал Рашван Мохамед 11811 1999

Джегбифуме Роберта Ебитими 11812 1999

Холманов Алишер Рустам угли 11713 2002

Коааб Садек Ахмед Садек Мохамед 11614 1997

Алмшнави Адил Амер Али 11415 1997

Таджиль Мохаммед Касим Таджиль 11116 1998

Жавад Али 11017 1996

Вэй Тяньцянь 10618 1998

Абдулла Ваад Мохаммад Осман 10519 1999

Бадр Мохамед Ашраф Хуссейн 9820 1998

Али Инсааф Сабер Мухамед Убад 9321 1997

38.03.01 ЭКОНОМИКА
Сюй Ханьюэ 1811 1999

Шу Моци 1752 1998

Редько Артем 1503 2000

Карвалью Карла Элиане Мартинш Де 1064 1995

38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Тенизбаева Томирис Сериккызы 1641 2002

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Хэ Минвэй 1182 1996

Овусу-Анкомах Сильвия 1133 1999

Эласвед Абдельмалек Абдулрахман А 1014 1999

21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ
Гао Хань 1361 2001

Атаниязова Асал Давлетмуратовна 1122 2000

Абролходжаев Аъзамхужа Ахмадхужа угли 1093 2000

Абдурахмонов Шохмухаммад Хасанбой угли 1054 2001

Ибрагимов Тимур Маратович 1055 2000

Ни Максим Всеволодович 1056 2000

Маматазизов Сардорбек Акрамжон угли 1027 2002

Умидиллаев Абдулазиз Азим угли 1018 2000

Каримов Лазизбек Азамат-угли 949 2001

Нуров Хуршид Авазович 9410 2001

Омонжонов Шухрат Ботир угли 9111 2000

Умрзоков Диёрбек Алишер угли 9112 2001

Чориев Бобуржон Собиржон угли 9113 2001

Тулаганова Рухинисо Бахтиёр кизи 9014 2001

21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ
Атаханов Муродбек Мухаммат угли 1131 2000

Машарипов Масрурбек Мансуржон угли 952 2002

Лыкова Анастасия Дмитриевна 943 2000

Эгамбердиева Лайло Ахмаджон кизи 944 2001

21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)
Ло Иньчжоу 1601 1998

Сильва Агиналду Мануэль Сапалу 1252 1999

Первый проректор профессор Н.В. Пашкевич